

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Telefon 36 10 20 30  
Telefax 36 10 20 40  
www.deloitte.dk

**Optimum ApS**  
**CVR-nr. 32267785**  
**Stolbergsvej 3**  
**2970 Hørsholm**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.04.2016

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Navn: Anders V. Bork Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Optimum ApS  
Stolbergsvej 3  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32267785

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Anders V. Bork Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som konsulentvirksomhed med rådgivning af virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Optimum ApS blev stiftet den 19. juni 2009. Et resultat for regnskabsåret på 399 t.kr. før skat vurderes at være tilfredsstillende.

Selskabet har etableret sig indenfor analyse og rådgivning på it- og teleområdet, og selskabet har i perioden betjent en håndfuld kunder samt en større dansk interesseorganisation.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.403.767</b>	<b>1.337</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.004.306)</u>	<u>(1.060)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>399.461</b>	<b>277</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(660)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>398.801</b>	<b>277</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(96.923)</u>	<u>(70)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>301.878</u></b>	<b><u>207</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		450.000	300
Overført resultat		<u>(148.122)</u>	<u>(93)</u>
		<b><u>301.878</u></b>	<b><u>207</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		348.978	328
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>28</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>348.978</b></u>	<u><b>356</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>621.886</b></u>	<u><b>559</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>970.864</b></u>	<u><b>915</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>970.864</b></u></u>	<u><u><b>915</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		(59.189)	89
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	300
<b>Egenkapital</b>		<u><b>515.811</b></u>	<u><b>514</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		139.465	70
Anden gæld		315.588	331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>455.053</b></u>	<u><b>401</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>455.053</b></u>	<u><b>401</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>970.864</b></u>	<u><b>915</b></u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	88.933	300.000	513.933
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(148.122)	450.000	301.878
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(59.189)</b>	<b>450.000</b>	<b>515.811</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	791.010	860
Pensioner	200.000	200
Andre omkostninger til social sikring	3.424	0
Andre personaleomkostninger	9.872	0
	<b>1.004.306</b>	<b>1.060</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	660	0
	<b>660</b>	<b>0</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	96.923	70
	<b>96.923</b>	<b>70</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	1.250	100,00	125.000
	<b>1.250</b>		<b>125.000</b>

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 6. Ejerforhold

Selskabets anpartskapital er 100% ejet af:

Investeringselskabet Bork Holding ApS, Hørsholm.